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 Przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa  lampy operacyjnej  
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: /Dz.U.z 2007 Nr 223, poz 1655  z późniejszymi zmianami)  przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1.

 Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w której kopuła główna  generuję natężenie światła 160 klux i kopuła satelitarna generuję natężenie światła 160 klux ?
Odpowiedź

Tak –Zamawiający dopuszcza
Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści lampy operacyjne w której kopuła główna posiada regulację pola operacyjnego w zakresie od 160 mm do 280 mm  i kopuła satelitarna posiada regulację pola operacyjnego w zakresie od 160 mm do 280 mm ?
Odpowiedź

Tak –Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3.

Czy instrukcja użytkowania lampy operacyjnej w języku polskim ma być dołączona do oferty?

Odpowiedź

Nie- instrukcja lampy operacyjnej w języku polskim ma być dołączona wraz z dostawą lampy, pod warunkiem dołączenia do oferty oświadczenia o posiadaniu instrukcji w języku polskim.
Pytanie  4.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której natężenie światła kopuły głównej i satelitarnej wynosi 140 000 lux?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający ze względu na specyfikę przeprowadzanych zabiegów medycznych wymaga lampy w której kopuła główna i satelitarna posiada natężenie oświetlenia min. 145 000 lux 

Pytanie  5.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której temperatura barwowa światła wynosi 4200 K ?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 6 .

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której czasza kopuły nie posiada tzw. brudnego uchwytu okalającego 50% średnicy kopuły a posiada dwa uchwyty: sterylny oraz niesterylny, służące do łatwego manewrowania lampą?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający kierując się opinią personelu medycznego podtrzymuje wymóg uchwytu brudnego okalającego min. 50% średnicy kopuły. Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane u większości producentów. Dzięki takiej konstrukcji, częste zmiany pozycji lamp przez personel pomocniczy nie wymagają przechodzenia i szukania specjalnego uchwytu znajdującego się tylko w konkretnym miejscu, często o ograniczonym dostępie
Pytanie 7 .

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną w której każda kopuła posiada dwie żarówki : główną i rezerwową?
Odpowiedź

Nie, Zamawiający wymaga nowoczesnej konstrukcji która zapewnia stałość oświetlenia danego fragmentu pola operacyjnego bez konieczności przestawiania lampy w momencie przełączenia na żarówkę rezerwową. Takie wymagania spełnia lampa, która posiada nie tylko układ bezprzerwowego świecenia, ale również mechanizm dzięki któremu nie zmienia się miejsce plamy świetlnej. Ten parametr jest niezmiernie  istotny w trakcie przeprowadzanego zabiegu, gdzie nagła zmiana miejsca plamy świetlnej spowodowana przełączeniem lampy na żarówkę rezerwową bez mechanizmu pozycjonowania w tym samym miejscu, może w skrajnych przypadkach doprowadzić do poważnych konsekwencji medycznych
Pytanie  8 .

Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lamp operacyjnych poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie ?.

Odpowiedź

Zamawiający nie potwierdza mocowania lamp operacyjnych poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie ze względu na pokrycie budynku stropodachu.
Pytanie 9 .

Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada zamontowaną już płytę stropową w suficie ?
Odpowiedź

Tak Zamawiający posiada zamontowaną już płytę stropową w suficie w której jest zamontowana lampa za pomocą śrub M-16 rozmieszczonych na wierzchołkach kwadratu o boku 20 x 20 cm.
Pytanie  10 .

Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających
Odpowiedź

Napięcie sieci podstawowej wynosi 230 V, a awaryjnej 24V , przekrój przewodów  DY 2 x 6 mm kw. x 1 x 4 mm kw.
Pytanie 11 .

Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lamp operacyjnych, a jeżeli nie, to czy takową wykona na swój koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ja udostępni Wykonawcy?
Odpowiedź

Zamawiający nie posiada ekspertyzy budowlanej., nie wykona jej ponieważ uważa że istniejący strop spełnia wymagania dotyczące jego obciążenia (zamiana  lamy istniejącej na lampę o mniejszej wadze)
Pytanie  12.

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt ?
Odpowiedź

Odpowiedź na powyższe pytanie jest zawarta w odpowiedzi z pytania nr. 11
Pytanie  13.

Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego możliwości obciążenia stropu w miejscu montażu lamp ciężarem 86 kg oraz momentem 749 Nm przy uwzględnieniu współczynnika bezpieczeństwa 4?
Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.
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